etiam editionem alteram: Kovachich, Suppl. I p.274 et annotationes criticas: AnjOkl. XIV p.288.

folangum, -i n. (*non plene liquet, huc an ad 'phalanx' pertinet*) *vox incertae notionis: forsán i.q. fustis – husáng, bunkósbot (?)*:

Ipsae ... meretrices ... cum ustibus et folangis contra domum prepositure ... iverunt: 1508 M.Sion. 1866 p.455.

fontaneum, -i n. *pars vestis liturgicae – liturgikus ruha része:*

Item una palla de auro in campo albo sine fontaliis et sine angulis, cum octo plicis: 1421-1425 Mon.episc.Zagr. VI p.196.

foraneus, -a, -um *qui loco in aliquo auctoritatem iudiciariam a iure canonico sancitam habet et foris v. extra fungitur officio suo – helyileg illetékes (bíró):*

Que ad similes officiales foraneos, vicarios sive decanos dicte ecclesie Strigon<iensis> et ad eorundem officium ... pertinere noscuntur: 1504-1523 M.Sion 1880 p.581. Iste pars se gravatum sentiens ... ad ... vicarium Poseniensem foranensem (ed.: így, i.e. sic) pro tempore constitutum ... appellet: 1521 M.Sion 1866 p.260.

forbamentus, -a, -um *idem ac forbannitus: iudicatus – elítélt:*

Si quispiam ex ipsis per vos vel alias forbamenti vel proscripti forent aut qualitercumque relegati: 1412 Finke, Acta I p.105.

forfex, -icis f. *cum milites ex utraque parte ambitu hostes amplexuntur – átkarolás, harapófogó:*

Corvinus ... primam aciem in cuneum redigit, quo facilius hostes dividat contra illi forfices obtendunt: BONF. III,5,262; cf. inferius: A forficibus cataphractorum cuneus concidi non poterat.

formidacio *lege formidato (Serm.Quinqu. 102 [p.218], recte autem: Békefi, Pécs p.94).*

formidativus, -a, -um *quod formidari, timeri potest – félelmetes:*

Contigit itaque novitas eveniri et audiri formidativa et periculosa, quod saevissimus Turcorum imperator ad partes terrae Barcza valida cum potentia proposuisset subintrare: 1476 Zimmermann, Urkb. VII p.116 = Df 278651.

fornicarie *adv. modo impudico – parázna módon:*

Dicta Hyl ... contra eundem Nicolaum ... replicando respondit uxorem suam ... minime fore ... filiam legitimam seu de thoro legitimo progenitam, sed potius fornicarie conceptam et extra thorum legitimum progenitam: 1464/XV Zimmermann, Urkb. VI p.190; cf. copiam Df 286635 fol.191^v.

fornicatrix, -icis f. *femina impudica – parázna:*

Quia vicit (sc. S.Lucia) bestiam invincibilem, id est fornicatricem (corr. ex 'formicem'), a qua fortissimi quoque vulnerati sunt, ut Samson: Serm.Quinqu. 5 (p.34).

forpilla, -ae f. (farpilla) (*vox ignotae originis, forsán ex 'forpex' ?*) *instrumentum, quo liquidum sim. discernitur – szita, sz r : Farpilla vulgo 'zytha': 1521 MNy 1936 p.276.*